Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 094/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando
o Edital no 090/2014-PRH e o contido no processo no 2533/2014-PRO,

TORNA PÚBLICO

A  data, horário e local para realização da prova escrita do Teste Seletivo para
contratação de Professor Temporário aberto por meio do Edital no 090/2014-PRH, conforme
segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS
(01) Cálculo Diferencial e Integral, Geometria Anal ítica e Álgebra Linear
01 vaga / 40 horas semanais - Câmpus Regional de Goioerê.

Prova escrita: 10-04-2014
Horário: 09h00min
Local: Bloco V-02, sala 22 – Câmpus Regional de Goioêre.

(02) Química Geral e Orgânica
01 vaga / 40 horas semanais - Câmpus Regional de Goioerê.

Prova escrita: 10-04-2014
Horário: 09h00min
Local: Bloco V-02, sala 24 – Câmpus Regional de Goioêre.

Maringá, 14 de março de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.